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l, lnformacje o jednostce

1. Ch a ra kterysty ka j e d nastki

Zakładv Techniki Komunalnei Sp. z o.o. ul, Okreżna 5. 44-240 Zorv

Zakłady Techniki Komunalnej Sp. z o,o. - Spółka jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnoŚcią posiadającą

osobowość prawną. Spółka została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Wydział

Gospodarczy KRS w Gliwicach pod numerem 0000316885.

W 2015 r. Zarząd Spółki nie uległ zmianie. Funkcję Prezesa Zarządu przez cały rok obrotowy pełnił pan Olgierd

Zaraś.

Głównym przedmiotem działalności Spółki jest:

- gospodarka odpadami komunalnymi;

- naprawa dróg i chodników;

- konserwacja terenów zielonych;

- utrzymanie cmentarzy l<omunaInych oraz administrowanie nimi

2, Sprzedaż

Spółka działa na rynku krajowym. Jako społka komunalna zajmuje się w głównej mierze Świadczeniem usług dla

Gminy Miejskiej Zory. Wśród odbiorców ma też klientów sektorq prywatnego, jednok sq to klienci, dla których

świadczy usługi z zgkresu użyteczności publicznej i sq wykonywqne w ramach realizacji powierzonych spółce

zadań własnych gminy..

Rok 2015 był rokiem, w którym Spółka osiqgnęła dodatni wynik finansowy netto w wysokoŚci 228 649,4j zł.

4. Finqnsowanie

Kapitołwłasny Spółkina dzień jl grudnia 2015 roku wynosił:8 8091"30,73 zł. Kapitał zakładowy Spółki na dzień

31 grudnia 2075 roku wynosił: g 241 000,0a zł, Kapitał zaktadowy wzrósł o 200 a00,00 zł. w stosunku do roku

poprzedniego. Dokanane w 2014r. podwyższenia kapitału zostały zorejestrowane w KRĘU! 2015r. dok9nano-'--=+\

podwyższeń kapitołu zakładowego w kwocie 500000 zł. Na dzień bilansowy kwota}afitoł[l nie zostaTa jeszcze 
,,..,:

zarejestrowana, wniosek czekał na rozpatrzenie w KRS, W sprawozdaniu kl4lóta .tó zosfóła wykazana )A/'
pozostalych kapitałach rezerwowych ,lu" ..r' ,.rź-.)4!źż'ł' \
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W roku 2o15 Spółka osiqgnęła zysk netto w kwocie 228 649,43 zł. O przeznaczeniu zysku zadecydujq Wspólnicy.

Zarzqd rekomenduje przeznaczenie zysku w całości na pokrycie strat z lat ubiegłych,

Zobowiqzania krótkoterminowe wyniosły no dzień 31" grudnio 2015 roku 2 193 224,35 zł, z czego: 977 j59,7B zł

stanowiły zobowiqzania z tytułu dostaw i usług wobec pozostałych jednostek,

5. Przewidywane kierunki rozwoju spółki

W 2016 r, społka zqmierza kontynuować działalność w cołym zakresie, w którym prowadziła jq w lqtach

ubiegłych. ponadta, w drugiej połowie 2015 roku Spółka zostgła wytypowanq przez Prezydenta Miasta Zory do

prowadzenia progromu budownictwa czynszowego ,,Z przyszłościq w Zorach". Program obejmuje budowę co

najmniej jednego osiedlo mieszkaniowego^ Mieszkania będq wydilerżawione od Spółki przez gminę, a wartoŚĆ

pierwszego etapu budowy będzie zbliżona do 38 milionów złotych. Zarzqd przewiduje, że sukces w/w progromu

zapewni Spółce zakres robót oraz przychody, których stabilność i przewidywalność odsunq od niej ryzyko

powrotu problemów finansowych, ktore mioła w roku 2014 oraz w latach wczeŚniejszych.

ll, Sytuacja majqtkowa i finansowa

W roku 2015 Spółka wykazała zysk netto w kwocie 228 649,43 zł, Pozytywny wynikfinansowy udało się uzyskaĆ

pomimo zrealizowania zaplanowanych zokupów inwestycyjnych i obciqżenia spółki nowymi ratami
leosingowymi o wortości ponad 30 000 PLN miesięcznie. Zarzqd planuje kolejne zakupy sprzętu, które sq w jego

opinii niezbędne do modernizacji, odbudowy parku maszynowego oraz do rozwoju Spółki,

padsumowanie:

Zarzqd pozytywnie ocenia wykonanq w 201"5 roku część zaplanowanej restrukturyzacji Spółki. Z zadowoleniem

należy odnotować, że mimo słabej zimy, która spowodowała brak chqrqkterystycznych dla tej pory roku

przychodów, Spótka osiqgnęła dobry wynik finonsowy i ustabilizowała się odsuwajqc od siebie ryzyko utraty
płynności finansowej. lJdało się to osiqgnqć bez istotnego zwiększania zadłużenia Spółki oraz mimo wysokich

kosztów restrukturyzacji, zakupów, remontów, a także konieczności likwidacji narosłych przez wiele lat zaszłoŚci

i zaniedbqń,

Zarzqd ocenia perspektywy otwierajqce się przed Społkq jako zdecydowanie pozytywne inie widzi istatnych

zagrożeń dla jej stabilnego funkcjonowania w roku obrotowym 2016,
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(imię, nazwisko j bodpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostkq
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